Resirați în felurite orașe, ei dispar, dar întruniți au să jōce un rol important. Densul nu recomanda spre acest scop nici un oraș din Ungari'a, ci propune Viena, unde studenții nu sânt împedecați în desvoltarea simțemintelor lor.

Rațiociniu despre venitele și spesele dela balul român din Budapesta ținut în 9/21 febr. 1881 în fa-*vorul* Societății „Petru Maioru”. (Continuare.) Din Bu-teni, colect. dl C. Gurban, dela dd. C. Gurban, I. Dun-*ca*, I. Popescu, A. Popovicu câte 1 fl. — Din Cluș, dn'a Elisa Isacu 2 fl., dd. Ales. Papp, I. Coroian câte 1 fl. Din Dobrițin, dl P. Opriș 3 fl. — Din Elisabetopole, dl N.